CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

REQUERIMENTO N°      /2026

EXMA. SENHORA PRESIDENTE:

Requeiro, dispensadas as formalidades regimentais, seja observado um minuto

de silêncio pelo falecimento da Senhora Maria Leonice Menegon de Matos (Nice), aos

73 anos de idade. Ela era casada com o Senhor Domingos Nunes de Matos e deixa os

filhos Andréa (Professora Andréa) e André (André Vidraceiro). Expressamos, por meio

deste, nossos sentimentos pela perda. Que cópia do presente requerimento seja enviada

aos familiares com os sentimentos de respeito e pesar desta Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 24 de janeiro de 2026.

Marcelo Tuani

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 9a1e952a2a509265722e28003e9bee781b66d4d6a143e2862f192e4e9a932ab6
Link de validação: https://valida.ae/9ed1cada4de39c3efdf610ec04abc032fb7906bf234c5f84f?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Marcelo Tuani
Data 24/01/2026 17:38
#aebfa9b8f96411f0800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/9ed1cada4de39c3efdf610ec04abc032fb7906bf234c5f84f?sv
https://valida.ae/9ed1cada4de39c3efdf610ec04abc032fb7906bf234c5f84f?sv

	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ